Halbuki yurt dışına me-
murların gönderilmcsi, oradan ham bantlar gctirtilmcsi, yazma eser-
lerin ını bantlara kaydedilmesi ve adı geçen kütüphanedeki memurların
maaşları için büyük paralar harcanmaktadır. Bütün bunlardan sonra
fertler ve topluın için ilmı yararlar beklersin, ne çok ne de az hiç bir şey
,l.iulamazsın.

Ancak 1117 H. (1705 1\1.) yılında yazılmış olan Daru'l-Kütübü'l-
Mısrıyye'dekı nüshaya gelince eksiklik, ibarelerde oynama, yer değişik-

iliği ve okuma hatası vardır. Timuriyye nüshası ise, yazısı iyj olup, so-
nunda 1181 H. (1770 11.) yılında Dam's-Sahanat cI-Aliyye'de yazıldığı
belirtilmiştir. .

Camia'l-Ezheriyye (Ezher Üniversitesi) kütüphanesindeki nüsha
ise, 1089 H. (1678 11.) yılında, 598 H. (1201 M.) yılında yazılan nüshadan
'aktarılmıştır. Bu kütüphanede iki ayrı nüsha daha olup yazılış tarihleri
bilinmemektedir.
I..'

9

10

Dipnotlarda hc1irttiğim bazı faydalı kitaplaı'dan yararlandım.
~ıesela: Ebu'l-Hasan el-Eşari'nin "Makalatü'I-İsliimiyyin"; Abdu'l.

ol Şehristanı'nin kitabında bahsetmediği, eski Mısırlıların, Çin ve
Japon dinleri gibi eski dinlerden de, müellifin hatırasını canlı tutmak
gayesiyle, onun takip ettiği yol ve meto~u izleyerek, kitabın sonuna
özet bir ek (zeyI) yapmayı uygun gürdüm. Yeni çıkan Bahailik ve
Kiidiyanilik gibi fırkaları da ele alıyorum. Başarı ve yardım Allah'.
't'andır.

Mı:ıhammed Seyyid GEYLA~l

Kahire, 25 Muharrem 1381 H.

8 Temmuz 1961 M.